PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 20___ года

     № ________

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации белоярского района
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белоярского района:

- от 12 апреля 2012 года № 526 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории Белоярского района»;

- от 27 ноября 2014 года № 1618 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2012 года № 526».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков

Лист рассылки:
1. Гончаров И.А.;
2. Орлов А.А.;

3. Упраделами;

4. Полноват (администрация);

5. Казым (администрация);

6. Лыхма (администрация);

7. Верхнеказымский (администрация);

8. Сосновка (администрация);

9. Сорум (администрация).